

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Športovej haly v Partizánskom - I. etapa

JKSO:
Miesto: Partizánske

KS:
Dátum: 04.07.2024

Objednávateľ:
Mesto Partizánske

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ROOFLife s.r.o.

IČO: 52968120
IČ DPH: SK2121235776

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	39 951,35
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	39 951,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 951,35	20,00%	7 990,27

Cena s DPH v EUR 47 941,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.7.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Športovej haly v Partizánskom - I. etapa

Miesto: Partizánske
Objednávateľ: Mesto Partizánske
Zhotoviteľ: ROOFlife s.r.o.

Dátum: 04.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	39 951,35
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 620,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-4 620,03
PSV - Práce a dodávky PSV	43 871,38
764 - Konštrukcie klampiarske	43 871,38
OST - Ostatné	700,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 951,35

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Športovej haly v Partizánskom - I. etapa

Miesto: Partizánske
Objednávateľ: Mesto Partizánske
Zhotoviteľ: ROOFlife s.r.o.

Dátum: 04.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 951,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 620,03
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-4 620,03
1	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	40,000	10,00	400,00
2	K	976072221	Demontáž ružice strešnej pre ventilačné potrubie hranaté do 0,84 m2	ks	4,000	3,00	12,00
3	K	976073111	Demontáž potrubia vzduchotechniky plechového štvorhranného do 0,84 m2 v rátahe nosných konzol	m	8,000	5,00	40,00
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,347	10,00	43,47
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,347	0,20	0,87
6	K	979011201.Sa	Drevený sklz z hranolov výšky do 10 m	ks	1,000	150,00	150,00
7	K	979011231.Sa	Demontáž a opätovná montáž sktzu výšky do 10 m	m	10,000	10,00	100,00
8	K	979081111.Sa	Odvoz hliníkových plechov do 1 km do zberných surovín	t	4,347	15,00	65,21
9	K	979081121.Sa	Odvoz hliníkových plechov do zberných surovín za každý ďalší 1 km	t	4,347	0,50	2,17
10	K	979089312.Sa	Výzisk z odovzdaného hliníkového plechu - kovy (med, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné, minusová položka	t	-4,347	1 250,00	-5 433,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 871,38
D	764		Konštrukcie klampiarske				43 871,38
11	K	764173234	Doplnky strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - hrebenáč sedlový 2m r.š.410mm - Aluzinok, sklonu do 30°	m	52,000	4,50	234,00
12	K	764173257	Montáž doplnkov strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - hrebenáč sedlový - sklonu do 30°	m	52,000	3,50	182,00
13	K	764173501	Doplnky strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - čelo hrebenáča r.š.310mm - Aluzinok, sklonu do 30°	ks	2,000	15,00	30,00
14	K	764173527	Montáž doplnkov strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - čelo hrebenáča - sklonu do 30°	ks	2,000	10,00	20,00
15	K	764173604	Doplnky strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - záveterná lišta pod krytinu 2m r.š.310mm - Aluzinok, sklonu do 30°	m	40,000	3,80	152,00
16	K	764173627	Montáž doplnkov strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - záveterná lišta na a pod krytinu - sklonu do 30°	m	40,000	3,50	140,00
17	K	764173631	Doplnky strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - oplechovanie k stene na krytinu 2m r.š.310mm - Aluzinok, sklonu do 30°	m	40,000	3,80	152,00
18	K	764173657	Montáž doplnkov strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 - oplechovanie k stene - sklonu do 30°	m	40,000	3,50	140,00
19	K	764175601	Strešná krytina TRAPÉZOVÉ PLECHY T35 hr.0.70mm - Aluzinok, sklon do 30°	m2	2 300,000	9,70	22 310,00
20	K	764175627	Montáž strešnej krytiny TRAPÉZOVÉ PLECHY T35hr. do 0.70mm - sklon do 30°	m2	2 034,000	9,00	18 306,00
21	K	764312822	Demontáž krytiny vlnitej strešnej z Al plechu, do 30st., - 0,00751t	m2	2 034,376	1,00	2 034,38
22	K	764321820	Demontáž oplechovania múrov k stene, do 30st. rš 500 mm, -0,00420t	m	40,000	2,00	80,00
23	K	764339820	Demontáž lemovania vzduchotechniky na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebení, so sklonom do 30st., - 0,00720t	m2	2,000	5,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	40,000	2,00	80,00
25	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1,00	1,00
	D	OST	Ostatné				700,00
26	K	HZS000211	Autožeriav nosnosť 35 t dĺžka vyloženia 30 m	hod	10,000	70,00	700,00